
R-Clean Antifoam

Vysoce účinný odpěňovač

Vlastnosti
R-Clean Antifoam je odpěňovač založený na silikonové emulzi. Může být používán pro potřeby odpěnění  
v různých případech, nejčastěji při extrakčním čištění koberců, mytí podlah mycími automaty  
a ve vysavačích určených pro mokré čištění. 

Použití
Přípravek přidávejte podle potřeby, přičemž obvykle stačí jen malé množství. Naneste přímo na povrch, 
na kterém dochází ke vzniku pěny (nejefektivnější způsob), do mycího roztoku nebo do odpadní nádržky 
extraktoru či mycího stroje, kde obvykle postačuje jen několik kapek. Nanášejte manuálně nebo injektorem. 

Bezpečnost
Informace o klasifikaci přípravku, bezpečném zacházení, skladování a dopravě viz bezpečnostní list.
Zabraňte zmrznutí přípravku.
Chemická a technická informace

Vzhled: Bílá kapalina
pH: 5
Hustota: 1 g / cm3

Biologický rozklad: Povrchově aktivní složky jsou primárně rozložitelné z více než 90%.
Balení: 2 x 5 l 

Apex Central Europe, s.r.o, 664 56 Blučina 627, Tel. +420 519 421 726, 
Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení


